[image: ]
Companhia de Saneamento do Pará

[bookmark: _GoBack]AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2017-COSANPA-PA.
A Comissão Permanente de Licitação, da Companhia de Saneamento do Pará, instituída pela Portaria nº 663/2017, torna público aos interessados, e em especial às empresas participantes da licitação em epígrafe, o resultado do julgamento da Documentação apresentada pelas Licitantes Habilitadas referente as Propostas Técnicas  desse certame, que tem como objeto a Contratação de empresa de engenharia especializada em projetos de saneamento básico para elaboração de projeto básico para ampliação dos Sistemas de Abastecimento de Água na Região Metropolitana de Belém – RMB, abrangendo o Setor de Abastecimento de Água Ananindeua Centro, no município de Ananindeua, no Estado do Pará. Cumpre ressaltar que: o CONSÓRCIO TRACTEBEL – ESSE ENGENHARIA E CONSULTORIA, que tem como empresa líder TRACTEBEL ENGINEERING LTDA CNPJ: 33.633.561/0001-87, e as empresas SENHA ENGENHARIA & URBANISMO SS, CNPJ: 36.863.538/0001-77; SANEVIAS CONSULTORIA E PROJETOS LTDA-EPP, CNPJ: 08.610.914/0001-86. Foram todos considerados CLASSIFICADOS para a terceira fase do certame. Conforme ATA da Sessão de Prosseguimento, realizada no dia vinte e sete do mês de março do ano de dois mil e dezoito. Informamos, ainda, que a partir desta publicação está aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis para a interposição de recurso pelos Licitantes interessados, com fundamento no Art. 109, inciso I, alínea “a”, da Lei nº 8.666/93. Encontrando-se os autos com vista franqueada aos interessados na sala da CPL.
Belém - PA, 02 de abril  de 2018.
1. Ana Beatriz de Souza Oliveira
1. Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

image1.png
COSANPA